

" АЛБЕНА " АД

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ към 30 септември 2018 година

	Прилож ения	30.09.2018 BGN '000	31.12.2017 BGN '000
АКТИВИ			
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	3	566647	544761
Инвестиционни имоти	4	29343	29337
Нематериални активи	5	17184	16833
Биологични активи	6	316	280
Инвестиции в асоциирани предприятия	7	895	788
Инвестиции на разположение за продажба	8	29	29
Инвестиции държани до падеж	9	51	51
Дългосрочни вземания от свързани предприятия	10	365	668
Други дългосрочни вземания	11	269	297
Активи по отсрочени данъци	32	621	621
		615720	593665
Текущи активи			
Материални запаси	12	12485	10875
Млади животни и животни за угоявне	13	377	477
Търговски и други вземания	14	19993	3556
Вземания от свързани предприятия	15	24	160
Инвестиции държани до падеж	9	3	54
Корпоративен данък за възстановяване		72	194
Пари и парични еквиваленти	17	3849	7279
Общо текущи активи		36803	22595
ОБЩО АКТИВИ		652523	616260
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ			
СОБСТВЕН КАПИТАЛ			
Основен акционерен капитал		4273	4273
Изкупени собствени акции		(1 975)	(1 975)
Резерви		328524	328565
Неразпределена печалба		159195	141402
Общо собствен капитал	18	490017	472265
Неконтролиращо участие		7392	7431
Общо капитал		497409	479696
ПАСИВИ			
Нетекущи пасиви			
Нетекущи задължения към банки и финансов лизинг	19	88739	72876
Пасиви по отсрочени данъци	32	19944	19978
Финансирания	33	1111	1145
Нетекущи задължения към персонала	20	165	165
Нетекущи търговски задължения	21	1362	1442
Нетекущи задължения към свързани предприятия		632	632
Общо нетекущи пасиви		111953	96238

Текущи пасиви

Текущи задължения към банки и финансов лизинг	22	5425	13576
Текущи задължения към свързани предприятия	23	294	259
Търговски и други задължения	24	32158	24247
Задължения към персонала и за социално осигуряване	25	5186	2152
Финансираня	33	98	92
Общо текущи пасиви		43161	40326
Общо пасиви		155114	136564
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ		652523	616260

Приложенията от страници 6 до 59 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 15.11.2018г.

Съставител:

Здравка Иванова



Изпълнителен директор:

Красимир Станев



"АЛБЕНА" АД

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД към 30 септември 2018 година

	Прилож ения	30.09.2018 BGN '000	30.09.2017 BGN '000
Приходи	25	120 866	110 585
Себестойност на продажбите	27	(90 079)	(82 380)
Брутна печалба		30 787	28 205
Други доходи	26	1 311	1 210
Общи и административни разходи	27	(8 575)	(10 240)
Печалба от оперативна дейност		23 523	19 175
Финансови приходи	28	388	307
Финансови разходи	29	(1 454)	(2 244)
Печалба от освобождаване от дъщерни дружества	34	(55)	7 889
Дял от печалбата на асоциирани дружества	30	107	65
Печалба преди облагане с данъци		22 509	25 192
Разход за данък върху печалбата, нетно		(1 377)	(1 383)
Нетна печалба за периода		21 132	23 809
Разпределена по следния начин			
Притежатели на собствения капитал на дружеството-майка		20 945	23 570
Неконтролиращо участие		187	239

Приложенията от страници 6 до 59 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 15.11.2018г.

Съставител:

Здравка Иванова



Изпълнителен директор:
Красимир Станев



" АЛБЕНА " АД**МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ**

към 30 септември 2018 година

<i>Приложения</i>	30.09.2018	30.09.2017
	BGN '000	BGN '000
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	112 544	103 044
Плащания на доставчици	(56 312)	(54 723)
Плащания на персонала и за социалното осигуряване	(25 518)	(22 268)
Платени /възстановени данъци (без корпоративен данък)	(310)	4 474
Платени данъци върху печалбата	(1 333)	(1 348)
Получени/изплатени лихви, нетно	21	
Получени финансираня	456	555
Други постъпления/плащания от основна дейност, нетно	(51)	(606)
Нетни парични потоци (използвани в)/от оперативна дейност	29 497	29 128
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Придобиване на имоти, машини, съоръжения	(38 383)	(44 278)
Получени плащания за продажба на инвестиции	159	14 511
Предоставени заеми	(50)	(50)
Възстановени предоставени заеми		38
Получени дивиденди		
Получени финансираня		700
Други постъпления	54	62
Нетни парични потоци използвани в инвестиционната дейност	(38 220)	(29 017)
Парични потоци от финансова дейност		
Плащания при обратно придобиване на ценни книжа		(1 027)
Получени дългосрочни заеми	17 494	18 591
Погасени дългосрочни заеми	(8 100)	(22 623)
Погасени задължения по лизингови договори	(262)	(464)
Платени лихви и такси по заеми с инвестиционно предназначение	(1 344)	(1 419)
Изплатени дивиденди	(2 533)	(54)
Нетни парични потоци използвани във финансовата дейност	5 255	(6 996)
Нетно увеличение на паричните средства и паричните еквиваленти	(3 468)	(6 885)
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари	7 129	14 341
Ефект от промяна на валутните курсове	49	(5)
Парични средства на 30 септември	3 710	7 451

Приложенията от страници 6 до 59 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 15.11.2018г.

Съставител:

Здравка Иванова



Изпълнителен директор:

Красимир Станев



" АЛБЕНА " АД

МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕННИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

към 30 септември 2018 година

	Основен акционерен капитал	Придобити собствени акции	Неразпределена печалба	Препоняни резерви	Други резерви	Законов резерв	Резерв от префизислени с възв вадутата на представяне	Общо	Неконтролара що участие	Общо собствени капитал
	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000	BGN '000
Салдо към 31 декември 2016 г.	4273	(948)	117530	113420	224856	2437	561	462129	7387	469516
Общ всеобхватен доход за 2017			10 821	(98)	59		(6)	10 776	173	10 949
Разпределение на печалбата за:										
- дивиденди										
- резерви			(258)			258			(32)	(32)
- покриване на загуби			990		(990)					
- трансфер			8 703		(8 703)					
Регистриране на преоценъчен резерв			194	(194)						
Промена на участия в дъщерни предприятия			3 085	(2 135)	(506)	(367)		77	(97)	(20)
Обратно изкупени акции	(1 027)							(1 027)		(1 027)
Дивиденди с изтекъл давностен срок			337					337		337
Други изменения					-27			(27)		(27)
Салдо към 31 декември 2017 година	4 273	(1 975)	141 402	110 993	214 689	2 328	555	472 265	7 431	479 696
Ефект от оценка на финансовите активи при първоначалното прилагане на МСФО 9		(488)						(488)		(488)
Коригирано салдо на 01.01.2018 г.	4 273	(1 975)	140 914	110 993	214 689	2 328	555	471 777	7 431	479 208
Разпределение на печалбата за дивиденди			(2 963)					(2 963)	(155)	(3 118)
Разпределение на печалбата за резерви			(174)			174				
Общ всеобхватен доход за периода			20 945				(3)	20 942	187	21 129
Промена на участия в дъщерни предприятия			138	(200)			62	-	(71)	(71)
Други изменения			261					261		261
Салдо към 30.09.2018	4 273	(1 975)	159 121	110 793	214 689	2 502	614	490 017	7 392	497 409

Приложенията от страници 6 до 59 са неразделна част от финансовия отчет

Дата: 15.11.2018г.

Съставител:

Здравка Иванова

